PAGE  
2
Продовження додатка



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

25.09.2019 №271
Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради від 22.06.2016 №158 
зі змінами 

З метою впорядкування роботи щодо планування виконавчих органів, керуючись ст.ст.51–54, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 «Про затвердження Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради 
від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018 №135), виклавши додаток 1 
до Регламенту в новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.
Перший заступник з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради




О.А.ЧЕРНИШОВ
Додаток 1 

до Регламенту 

(підпункт 2.2.1.)
(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради 

від ___________ №_________)
від ______ № ______
        (вихідна реєстрація)





ПРОПОЗИЦІЇ
до плану роботи виконавчого комітету Кам’янської міської ради на 20___ рік
______________________________________
(назва виконавчого органу міської ради)

	I. Перелік планових питань для обговорення на засіданнях виконавчого комітету міської ради 

	№
п/п
	Місяць, в якому заплановано  внесення питання для розгляду на засіданні виконавчого комітету 
міської ради
	Питання, з якого буде розглядатися проект рішення на засіданні виконавчого комітету міської ради, або заслуховуватись інформаційна доповідь

	
	
	

	
	
	

	ІІ. Перелік поточних питань, з яких на засідання виконавчого комітету міської ради
виконавчими органами міської ради за напрямами діяльності можуть бути підготовлені та розглянуті
відповідні проекти рішень виконавчого комітету міської ради

	№
п/п
	Питання, з якого буде розглядатися проект рішення на засіданні виконавчого комітету міської ради, або заслуховуватись інформаційна доповідь

	
	

	
	

	ІІІ. Перелік рішень виконавчого комітету міської ради,  що підлягають розгляду 
в порядку поточного контролю за їх виконанням

	№

п/п
	Дата та реєстраційний номер рішення
	Назва рішення

	
	
	

	
	
	


__________________________________

                                    _____________




    _________________ 

(посада керівника виконавчого органу міської ради)

    
     (підпис) 




                  (ініціали, прізвище)
ПОГОДЖЕНО

Заступник міського голови  
(посада за напрямом діяльності)
______________________ (ініціали, прізвище)
      (підпис)

Примітка: пропозиції надавати із зазначенням номера та дати реєстрації, кегель 14,  Times New Roman.
PAGE  

